
 
 
 
 

 قسم : 

  المستوىامتحان : 

 الامتحان التحريري النهائي

 لمقرر: 

 الأول: الفصل الدراسي

 درجة 70:   الدرجة الكلية

 ساعتان : زمن الامتحان 

 البرنامـــــج : 

 كود المقرر :

 1021/  1022:العام الأكاديمي

 :تاريخ الامتحان

 
 
 

 

 ورقة واحدةيتكون الامتحان من 

  ة مع فرض الفروض المناسبة إذا تطلب الأمر ذلكجميع الأسئلة التالي أجب من فضلك عن
 

 درجة (  21السؤال الأول  )  
 

 درجة (   1 )                                                                                           -2
 (درجة  20)                                                                                            -1
 

 درجة ( 21 السؤال الثاني   ) 
 

 درجة ( 1 )                                                                                             -2
  درجة(20)                                                                                             -1

              

 درجة ( 21السؤال الثالث  )   
 

 درجة ( 1)                                                                                              -2
                                                                            درجة (          20)                                                                                            -1
 

 (درجة  11السؤال الرابع  )   
 

 درجة ( 20)                                                                                            -2
 درجة(21)                                                                                            -1
 
 

 انتهت الأسئلة مع تمنياتنا بالتوفيق ،،،،  
 
  

 أسماء لجنة الممتحنين
2- 
1- 
3- 
4- 
1- 
 
 


